
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 19/12/2012 № 3205 

 
Об утверждении прейскуранта на услуги  
муниципального бюджетного образовательного  
учреждения дополнительного образования детей  
«Сосновоборская детская школа искусств им. О.А.Кипренского» 
 
 

             Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ» и на основании рекомендации 
Городской Тарифной Комиссии (протокол от 07.12.2012), администрация 
Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:  

  
           1. Утвердить и ввести в действие с 18.01.2013 прейскурант на услуги 
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Сосновоборская детская школа искусств им. О.А.Кипренского», 
согласно приложению. 
 
           2.  Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее на 
электронном сайте городской газеты «Маяк».    
 
          3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постановление на  официальном сайте Сосновоборского городского округа. 
 
          4.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 
               
          5. Считать утратившим силу  с 18.01.2013 постановление администрации  
Сосновоборского городского округа от 20.10.2011 № 1861 «Об утверждении 
прейскуранта на услуги муниицпального образовательного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Сосновоборская детская 
художественная школа». 
 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам Алексееву И.Г. 
 
 
Глава администрации  
Сосновоборского городского округа                                                               В.И.Голиков  
 
 
Ис онина Н.С. п. Трех

 20172 
БЗ 51292 -о 

 
 
 



 
 УТВЕРЖДЕН 

      постановлением администрации              
                                   Сосновоборского городского округа  

от 19/12/2012 № 3205 
              

(Приложение)  
 

 
 

ПРЕЙСКУРАНТ  
на  услуги  муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей  
«Сосновоборская детская школа искусств им. О.А.Кипренского» 

 
 
 
№ 
п/п 

 
Наименование 

 
 

Кол-во часов в 
год 

Оплата 
за 

месяц 
(руб.) 

1. Организация группы учащихся старше 18 лет 272 1200 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Трехонина 
2-01-72 
БЗ 51292 -о 
 
 
 
 
 
 


	 УТВЕРЖДЕН
	ПРЕЙСКУРАНТ


